
16/08/2022 19:27

1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO - COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO
Nº 017/2022. CPL. CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022.

 
Processo nº 017/2022. CPL. Chamada Pública nº 001/2022.
Compras. Fornecimento de gêneros alimentícios para compor a
Merenda Escolar através da agricultura familiar, destina-se a
Secretaria Municipal de Educação. Valor máximo aceitável R$
154.520,00. Data e local da Sessão de Abertura: 02/09/2022 às
09:00h. Auditório da Secretaria de Ação Social, Av. Presidente
Kennedy, 275 – Centro Frei Miguelinho/PE – CEP: 55.780-000
– Telefone: (81)3751-1251. Horário de expediente de segunda
a sexta-feira: 08:00 às 12:00h. O edital encontra-se disponível
no site www.freimiguelinho.pe.gov.br – link Licitações ou
ainda através do e-mail: cplfrei2017-2020@outlook.com . Será
respeitada normas sanitárias para o enfrentamento da COVID
19.
 
Frei Miguelinho, 16 de Agosto de 2022
 
ADRIANA ALVES ASSUNÇÃO BARBOSA
Prefeita. 
 

 
Publicado por:

 Edson Feitosa de Oliveira
 Código Identificador:16A297E1


